

ԱՐԽՎՅԱՆ ՀԱՄԱՅՆՔԱԴԵՏԱՐԱՆԻ 2018 ԹՎԱԿԱՆԻ
ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ



Պենան առարկայի		Պենան ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
Միջանցիկ կորը՝ ըստ ՀՄԿ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
Հողված՝ 4261 - գրասենյակային նյութեր						
30197631	Թուղթ, A4 ֆորմատի /21x29.7/	ԳՀ	տուփ/500 հատ	1542	1079400	700
30197646	Թուղթ, A3 ֆորմատի	ԳՀ	տուփ	3800	11400	3
30197231	Թղթապանակ, պրոֆներային թաղանթ, ֆայլ	ԳՀ	հատ	833	41650	50
30197232	Թղթապանակ, արագակար, թղթյալ	ԳՀ	հատ	59	177000	3000
30197233	Թղթապանակ, թելով, թղթյալ,	ԳՀ	հատ	65	19500	300
30197234	Թղթապանակ, կոշտ կազմով, զսպանակով	ԳՀ	հատ	420	105000	250
30197230	Թղթապանակ ռեգիստր	ԳՀ	հատ	292	14600	50
30197200	Թղթապանակ ռեգիստր փոքր	ԳՀ	հատ	667	66700	100
30197210	Թղթապանակ ռեգիստր մեծ	ԳՀ	հատ	740	74000	100
22851100	Արագակար	ԳՀ	հատ	450	22500	50
30234300	Դատարի սկավառակ, առանց տուփի, CD	ԳՀ	հատ	80	4000	50
30234400	Դատարի սկավառակ, առանց տուփի, DVD	ԳՀ	հատ	98	4900	50

30192121	Գրիչ, գնդրիկավոր	ԳՀ	հատ	50	25000	500
30192128	Գրիչ, գելային	ԳՀ	հատ	90	7200	80
30199420	Թուղթ, նշումների համար, սոսնձվածքով	ԳՀ	տրուկ/100 թերթ	50	5000	100
30199430	Թուղթ նշումների, տրցակներով	ԳՀ	տրուկ/100 թերթ	100	20000	200
22461200	Նշումների թղթի աման	ԳՀ	հատ	334	3340	10
39263200	Գրասենյակային գիրք, մատյան	ԳՀ	հատ	1800	108000	60
30197322	Կարիչ, 20-50 թերթի համար	ԳՀ	հատ	1600	48000	30
30197323	Կարիչ, 50-ից ավելի թերթի համար	ԳՀ	հատ	5834	175020	30
30197340	Ապակարիչ	ԳՀ	հատ	167	3340	20
30192710	Սոսնձամատիտ գրասենյակային	ԳՀ	հատ	100	10000	100
39263410	Ամրակ, մետաղյա, փոքր	ԳՀ	տրուկ/100 հատ	84	12600	150
39263420	Ամրակ, մետաղյա, մեծ	ԳՀ	տրուկ/100 հատ	208	4160	20
39263400	Ամրակ սև (թիթեռնիկ)	ԳՀ	հատ	50	7500	150
30193110	Ամրակի աման	ԳՀ	հատ	542	16260	30
	Գծանշիչ	ԳՀ	հատ	217	10850	50
30192137	Մատիտ	ԳՀ	հատ	40	2000	50
30197111	Կարիչի մետաղյալարե կապեր փոքր	ԳՀ	տրուկ/1000 հատ	67	3350	50
30197112	Կարիչի մետաղյալարե կապեր, միջին	ԳՀ	տրուկ/1000 հատ	125	10000	80
30141200	Հաշվասարք, գրասենյակային	ԳՀ	հատ	1800	27000	15
30197331	Դակիչ, քանոնով	ԳՀ	հատ	2800	56000	20
30192930	Քանոն մետաղյա	ԳՀ	հատ	250	12500	50
30192114	Թանաք կնիքի բարձրիկի համար	ԳՀ	հատ	280	2800	10
22811140	Նշումների տետր	ԳՀ	հատ	250	5000	20
31440000	Մարտկոց (էլեմենտ մեծ)	ԳՀ	հատ	60	3000	50

31440000	Մարտիկաց (Էլենեստ փողոց)	ԳՀ	հատ	50	2500	50
30191000	Շտրիխ (ջնջիչ)	ԳՀ	հատ	209	8360	40
30192100	Ռետրին հասարակ	ԳՀ	հատ	50	2500	50
30192760	Սրիչ սովորական	ԳՀ	հատ	50	1500	30
39241210	Մկրատ, գրասենյակային	ԳՀ	հատ	250	7500	30
39241140	Դանակ, գրասենյակային, մետաղյա	ԳՀ	հատ	80	1600	20
39263600	Գրչատուփ, գրասենյակային	ԳՀ	հատ	400	8000	20
44423600	Երկկողմանի կպչուն ժապավեն	ԳՀ	հատ	200	4000	20
39263310	Սեղանի օրացույց	ԳՀ	հատ	417	12510	30
39263300	Սեղանի օրացույց (բլոկնոտ)	ԳՀ	հատ	834	4170	5
39263320	Պատի օրացույց	ԳՀ	հատ	900	9000	10
30199232	Ծրար 32,2 x 23	ԳՀ	հատ	50	50000	1000
30199238	Ծրար 22,5 x 11,5	ԳՀ	հատ	17	850000	3000
30199231	Ծրար 23 x 16	ԳՀ	հատ	34	102000	3000
18931140	Պայուսակ նամակներ տեղափոխելու համար	ԳՀ	հատ	1500	1500	1

Հողված՝ 4261 - գրասենյակային նյութեր

30199281	Ծրար, նամականիշ	ԳՀ	դրամ	900000	900000	1
----------	-----------------	----	------	--------	--------	---

Հողված՝ 4261 - գրասենյակային նյութեր

30191000	Գրասենյակային նյութեր	ԳՀ	դրամ	1768450	1768450	1
----------	-----------------------	----	------	---------	---------	---

Հողված՝ 4267 - կենցաղային նյութեր

39831245	Օճառ՝ հեղուկ	ԳՀ	լիտր	220	13200	60
----------	--------------	----	------	-----	-------	----

39831242	Լվացքի փոշի, ձեռքով լվանալու համար	ԳՀ	կգ	667	20010	30
39836000	Ալել սովորական	ԳՀ	հատ	680	10200	15
39838000	Ալել գոգաթիակով պլաստմասյա	ԳՀ	հատ	1450	11600	8
44511340	Դուլ պլաստմասե	ԳՀ	հատ	696	13920	20
39224341	Աղբարիղ պլաստմասե	ԳՀ	հատ	650	6500	10
39513200	Թղթե անձեռոցիկ, եռաշերտ	ԳՀ	հատ	130	6500	50
30192210	Պոլիմերային ինքնակաշոն ժապավեն, 48մմx100մ 48մմx100մ տնտեսական, մեծ	ԳՀ	հատ	365	3650	10
30192220	Պոլիմերային ինքնակաշոն ժապավեն, 19մմx36մ գրամենյակային, փոքր	ԳՀ	հատ	400	20000	50
39811300	Հոտազերծիչ	ԳՀ	հատ	395	5925	15
39831271	Սպունգ, սանիտարահիգիենիկ	ԳՀ	հատ	99	4950	50
44511340	Սպակուի հեղուկ	ԳՀ	հատ	220	15400	70
398312463	Ափսե լվանալու հեղուկ	ԳՀ	լիտր	280	1680	6
39831240	Մաքրող նյութ	ԳՀ	հատ	280	5600	20
39831284	Մանրահատակի հեղուկ	ԳՀ	լիտր	790	19750	25
19210000	Սեղանի շոր	ԳՀ	հատ	220	15400	70
39522330	Հատակի շոր	ԳՀ	հատ	395	27650	70
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ԳՀ	հատ	80	4000	50
33761000	Հուզարանի թուղթ ուղունով	ԳՀ	հատ	94	75200	800
33761100	Հուզարանի թուղթ	ԳՀ	հատ	296	8880	30
19640000	Պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար	ԳՀ	հատ	3000	150000	50
39831284	Կահույքի փայլեցման միջոց	ԳՀ	հատ	546	27300	50
39812410	Կահույքի փայլեցման միջոց	ԳՀ	հատ	546	21840	40
39831284	Հատակի հեղուկ	ԳՀ	հատ	680	38080	56

39831276	Հուգարանների մաքրման նյութեր	ԳՀ	հատ	320	9600	30
39221480	Հուգարանի խոզանակ	ԳՀ	հատ	550	3300	6
39831100	Գորգի հերով	ԳՀ	հատ	500	7500	15
39831100	Գորգի հերով	ԳՀ	հատ	520	7800	15
24451160	Ժպել	ԳՀ	լիտր	140	2800	20
18421140	Ձեռնոց	ԳՀ	հատ	161	4830	30
18141100	Ձեռնոց կոշտ	ԳՀ	հատ	200	8000	40
44192610	Մեխ շինարարական	ԳՀ	կգ	696	696	1
44192800	Վրճին, ներկատ. աշխատ. կատարելու համար	ԳՀ	հատ	1120	5600	5
31588300	Վարդակ երկբևեռանի, պատի ներսի	ԳՀ	հատ	646	12920	20
31651400	Վարդակ մեկբևեռանի, պատի ներսի	ԳՀ	հատ	646	12920	20
31588200	Վարդակ երկբևեռանի արտաքին	ԳՀ	հատ	596	8940	15
31588400	Վարդակ մեկբևեռանի, պատի ներսի	ԳՀ	հատ	646	9690	15
31686000	Խրոց սովորական, հաստ	ԳՀ	հատ	170	5100	30
31686100	Խրոց սովորական, բարակ	ԳՀ	հատ	190	5700	30
39839300	Կողպեք՝ կախովի	ԳՀ	հատ	1200	8400	7
44521160	Կողպեք	ԳՀ	հատ	5496	82440	15
44521100	Եզրո դռների կողպեք	ԳՀ	հատ	2796	27960	10
44530000	Եզրո դռան ծխնի	ԳՀ	հատ	800	24000	30
44192000	Փայտի դռան ծխնի	ԳՀ	հատ	1200	6000	5
44521200	Կողպեքի միջով	ԳՀ	հատ	1620	32400	20
44521190	Պտտովի բանալի	ԳՀ	հատ	3296	3296	1
31681630	Էլեկտրական ապահովիչ եռաֆազ 63Ա	ԳՀ	հատ	3025	45375	15

33761000	Էլեկտրական լամպ 60W	ԳՀ	հատ	100	15000	150
31531210	Էլեկտրական լամպ 100W	ԳՀ	հատ	87	13050	150
31531220	Էլեկտրական լամպ 150W	ԳՀ	հատ	200	4000	20
31531230	Էլեկտրական լամպ 200W	ԳՀ	հատ	246	4920	20
31531600	Երկաթափուն լամպ ջսիի	ԳՀ	հատ	89	3560	40
31221180	Պատրոն E27	ԳՀ	հատ	150	1500	10
31221180	Բարակ պատրոն E-14, սպիտակ	ԳՀ	հատ	200	8000	40
31221180	Բարակ պատրոն E-14, դեղին	ԳՀ	հատ	166	6640	40
31531300	Տեսետող լամպ (E27 պատրոն) 20x100W, սպիտակ	ԳՀ	հատ	860	111800	130
31521260	Տեսետող լամպ (E27 պատրոն) 20x100W, դեղին	ԳՀ	հատ	946	122980	130
31531500	Ցերեկային լամպեր	ԳՀ	հատ	389	7780	20
44411110	Ջրի ծորակ, փական	ԳՀ	հատ	2296	11480	5
44411120	Ջրի ծորակ, 2 փականով	ԳՀ	հատ	2296	11480	5
441631703	Ռետինե խողովակ 1,1/2	ԳՀ	մետր	296	8880	30
44322500	Մալուխ	ԳՀ	մետր	246	73800	300
31211210	Ինդիկատոր	ԳՀ	հատ	246	492	2
44531160	Պտուտակ	ԳՀ	հատ	6	600	100
44531160	Պտուտակահան	ԳՀ	հատ	220	15400	70
44531160	Պտուտակահան մարտկոցով	ԳՀ	հատ	35000	35000	1
44531160	Պտուտակահան՝ տարբեր գլխիկներով	ԳՀ	հատ	946	1892	2
44611400	Գործիքների արկղ	ԳՀ	հատ	8950	8950	1
44511340	Գայլիկոն՝ 2 մմ	ԳՀ	հատ	200	400	2
44511340	Գայլիկոն՝ 2,5 մմ	ԳՀ	հատ	216	432	2
44511340	Գայլիկոն՝ 3 մմ	ԳՀ	հատ	246	492	2
44511340	Գայլիկոն՝ 4 մմ	ԳՀ	հատ	296	592	2

44511340	Գայլիկոն՝ 4,5 մմ	ԳՀ	հատ	316	632	2
44511340	Գայլիկոն՝ 5 մմ	ԳՀ	հատ	396	792	2
44511340	Գայլիկոն՝ 6 մմ	ԳՀ	հատ	446	892	2
44511340	Գայլիկոն՝ 6,5 մմ	ԳՀ	հատ	496	992	2
44511340	Գայլիկոն՝ 7 մմ	ԳՀ	հատ	546	1092	2
44511340	Գայլիկոն՝ 8 մմ	ԳՀ	հատ	696	1392	2
44511340	Գայլիկոն՝ 9 մմ	ԳՀ	հատ	796	1592	2
44511340	Գայլիկոն՝ 10 մմ	ԳՀ	հատ	896	1792	2
44511340	Գայլիկոն՝ 12 մմ	ԳՀ	հատ	1496	2992	2
44511340	Գայլիկոն՝ 14 մմ	ԳՀ	հատ	1800	1800	1
44511340	Գայլիկոն՝ 16 մմ	ԳՀ	հատ	18000	18000	1
39241200	Երկաթի մկրատ	ԳՀ	հատ	3500	3500	1
44211280	Սիլիկոնե ձող	ԳՀ	հատ	2300	13800	6
24911200	Սոսինձ, էմուլսիա թուղթ կպցնելու համար	ԳՀ	կգ	996	1992	2
24911400	Սոսինձ (փշովի)	ԳՀ	հատ	1196	5980	5
38411200	Պատի ջեռնաչափ	ԳՀ	հատ	596	11920	20
44311210	Մամլակ	ԳՀ	հատ	29496	29496	1
44192100	Փշովի փրփուր՝ միջին	ԳՀ	հատ	1646	8230	5
19640000	Ցելոֆան	ԳՀ	մետր	246	4920	20
39240000	Բոլգարկի կտրող քար	ԳՀ	հատ	1200	6000	5
31711480	Լարի ամրացման գործիք	ԳՀ	հատ	4496	4496	1
14621100	Խառտոց՝ եռանկյունի	ԳՀ	հատ	1396	2792	2
39541180	Տակդիր 3,4 տեղանոց	ԳՀ	հատ	996	19920	20
44510000	Հարթաշորթ	ԳՀ	հատ	1596	3192	2
42671170	Երկաթ կտրելու սրոց	ԳՀ	հատ	1300	13000	10
44511240	Աքցան	ԳՀ	հատ	1896	3792	2

44411750	Զուգարանակրնքի բաքի շլանգ	ԳՀ	հատ	800	8000	10
19400000	Կոշտ թել	ԳՀ	կապ	15000	15000	1
38330000	Մետր	ԳՀ	1մ/հատ	1000	2000	2
44192900	Մետր	ԳՀ	100մ/հատ	4000	4000	1
31681000	Մետր	ԳՀ	50մ/հատ	3500	3500	1
39839300	Թիակ՝ ձյուն մաքրելու	ԳՀ	հատ	4896	9792	2
39714100	Օդափոխիչ	ԳՀ	հատ	4896	24480	5
44423200	Աստիճան	ԳՀ	հատ	16000	32000	2
31521570	Լապտեր	ԳՀ	հատ	3000	6000	2
32400000	Պատի ցանց (անցք փակելու համար)	ԳՀ	հատ	1396	6980	5
39298300	Ծաղկաման	ԳՀ	հատ	896	17920	20
39221300	Ջրաման	ԳՀ	հատ/50լիտր	3396	16980	5
31531400	Ջահ՝ սոկերական	ԳՀ	հատ	12300	61500	5
44423100	Հեռակառավարվող գանգ	ԳՀ	հատ	4896	24480	5
30234630	Կրիչ (Ֆլեշ)	ԳՀ	հատ	3500	10500	3
44511400	Շաղափի պատրոն	ԳՀ	հատ	2396	2396	1
31000000	Էլեկտրական թելնիկ	ԳՀ	հատ	8000	8000	1
39221420	Փռչի մաքրելու խոզանակ	ԳՀ	հատ	1800	10800	6
44511110	Բահ	ԳՀ	հատ	4896	29376	6
Հողված՝ 4267- կենցաղային նյութեր						
39831000	Կենցաղային նյութեր և տնտեսական ապրանքներ	ԳՀ	դրամ	1210000	1210000	1
Հողված՝ 4261- գրասենյակային նյութեր և հագուստ						
30190000	Գրասենյակային նյութեր ՔԿԱԳ-ի համար	ՄԱ	դրամ	556000	556000	1
Հողված՝ 4264- տրանսպորտային նյութեր						

09131000	Բենզին	ԳՀ	լիտր	7000	2800000	7000
Հոդված՝ 4264- տրանսպորտային նյութեր						
09000000	Այլ նյութեր տրանսպորտային միջոցների համար	ԳՀ	դրամ	3200000	3200000	1
Հոդված՝ 5121- տրանսպորտային սարքավորումների ձեռքբերում						
34911000	Տրանսպորտային սարքավորումների ձեռք բերում	ՄԱ	դրամ	200000	200000	1
Հոդված՝ 5121- տրանսպորտային սարքավորումների ձեռքբերում						
34911000	Տրանսպորտային սարքավորումների ձեռք բերում (կոմունալ)	ԳՀ	դրամ	5000000	5000000	1
Հոդված՝ 5122- վարչական սարքավորումների ձեռքբերում						
30211110	Պրոցեսոր	ԳՀ	հատ	105000	735000	7
30237490	Մոնիտոր	ԳՀ	հատ	48000	336000	7
30237411	Մկնիկ	ԳՀ	հատ	2000	24000	12
30237470	Ստեղնաշար	ԳՀ	հատ	3600	43200	12
32341110	Բարձրախոս	ԳՀ	հատ	4000	28000	7
30232231	Կոշտ սկակառակ	ԳՀ	հատ	24500	73500	3
30230000	Սվիչ	ԳՀ	հատ	4428	88560	20
30232110	Տակի, սկան, պատճեն (3-ը մեկում)	ԳՀ	հատ	149685	598740	4
Հոդված՝ 5122- վարչական սարքավորումների ձեռքբերում						
39100000	Գրասենյակային կահույք	ԳՀ	դրամ	3073000	3073000	1
Հոդված՝ 5122- վարչական սարքավորումների ձեռքբերում						

39121100	Վարչական սպրքավորումներ(կոմունալ)	ԳՀ	դրամ	3000000	3000000	1
Հոդված՝ 4239-մարդական միջոցառումներ						
37451580	Վոլեյբոլ	ՄԱ	դրամ	180000	180000	1
37451410	Բասկետբոլ	ՄԱ	դրամ	150000	150000	1
37451290	Բակային ֆուտբոլ	ՄԱ	դրամ	90000	90000	1
92000000	Տարեց մարդկանց սպորտային միջոցառում	ՄԱ	դրամ	60000	60000	1
33191600	Հաշմանդամների առաջնություն	ՄԱ	դրամ	90000	90000	1
80410000	Դպրոցականների սպորտուանդիա	ՄԱ	դրամ	50000	50000	1
92331300	Նախադպրոցականների սպորտուանդիա	ՄԱ	դրամ	65000	65000	1
92621100	Զինակիջիկային տարիքի սպորտային միջոցառում	ՄԱ	դրամ	45000	45000	1
39281100	Դատապարտյալների սպորտային միջոցառում	ՄԱ	դրամ	100000	100000	1
79951120	Մարզական փառատոն	ՄԱ	դրամ	80000	80000	1
37421000	Բազե-2018 մարզական փուլ	ՄԱ	դրամ	360000	360000	1
79951100	Տարեց մարդկանց սպորտային միջոցառում	ՄԱ	դրամ	60000	60000	1
79951100	Սամբո ըմբշամարտ (մեծահասակներ)	ՄԱ	դրամ	120000	120000	1

92151100	Սանթո ընթացմարտ (պատանիներ և երիտասարդներ)	ՄԱ	դրամ	120000	120000	1
92621100	Ձյուրի (մեծահասակներ)	ՄԱ	դրամ	120000	120000	1
92621100	Ձյուրի (պատանիներ և երիտասարդներ)	ՄԱ	դրամ	120000	120000	1
92151100	Ազատ ոճի ընթացմարտ (մեծահասակներ)	ՄԱ	դրամ	120000	120000	1
92600000	Ազատ ոճի ընթացմարտ (պատանիներ և երիտասարդներ)	ՄԱ	դրամ	120000	120000	1
92620000	Թեկվանդո	ՄԱ	դրամ	120000	120000	1
18411200	Շախմատ	ՄԱ	դրամ	720000	720000	1
39281100	Հուշանվերներ	ՄԱ	դրամ	610000	610000	1
Հոդված՝ 4237- ներկայացուցչական ծախսեր						
79991110	Պատվիրակության ընդունելիություն	ՄԱ	դրամ	1000000	1000000	1
Հոդված՝ 4239- մշակութային միջոցառումներ						
79951100	Մարտի ութի միջոցառման կազմակերպում	ՄԱ	դրամ	1000000	1000000	1
Հոդված՝ 4239- մշակութային միջոցառումներ						
24611210	Հրավառություն (վերջին գանգ)	ՄԱ	դրամ	800000	800000	1
22451280	Համերգի կազմակերպում (վերջին գանգ)	ՄԱ	դրամ	700000	700000	1
Հոդված՝ 4239- մշակութային միջոցառումներ						

79951110	Հունիսի 1-ին նվիրված միջոցառում	ՄԱ	դրամ	500000	500000	
Հոդված՝ 4239- մշակութային միջոցառումներ						
92150000	Անկախության նվիրված միջոցառում	ՄԱ	դրամ	2000000	2000000	1
Հոդված՝ 4239- մշակութային միջոցառումներ						
79951000	Արվեստի քաղաքի տոնի կապակցությամբ միջոցառում	ՄԱ	դրամ	10000000	10000000	1
79951000	Ամանորի միջոցառման կազմակերպում	ՄԱ	դրամ	5000000	5000000	1
Հոդված՝ 4235-Աուդիտ (կառավարչական ծառայություններ)						
79211150	Արտաքին ատդիտորական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1 000 000	1000000	1
Հոդված՝ 4234-տեղեկատվության ձեռքբերում						
79981000	տեղեկատվության ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	2000000	2000000	1
Հոդված՝ 4234-հեռուստատեսություններ						
92421000	Հայտարարությունների և եթերաժամերի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500000	500000	1
Հոդված՝ 4239-ցուցանակների պատրաստում և տեղադրում						
98300000	Ցուցանակների պատրաստում և տեղադրում	ՄԱ	դրամ	1000000	1000000	1
Հոդված՝ 4239-պաշտպանություն						
66511240	Պաշտպանություն	ՄԱ	դրամ	100000	100000	1
66511240	Բնական աղետներից առաջացած վնասվածքների փոխատուցում	ՄԱ	դրամ	1000000	1000000	1
Հոդված՝ 4239-փրկարար ծառայություն						
75250000	Փրկարար ծառայություն	ՄԱ	դրամ	100000	100000	1
Հոդված՝ 4239-քաղաքագիական պաշտպանություն						
75250000	Քաղաքացիական պաշտպանություն	ՄԱ	դրամ	100000	100000	1
Հոդված՝ 4232-իսանակարգչային ծրագրային ծառայություններ						

71311000	Համակարգչ. ծառայություն (գույքահարկ)	ՄԱ	դրամ	600000	600000	1
Հոդված՝ 4239-ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ						
70121000	Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1000000	1000000	1
Հոդված՝ 4241-անշարժ գույքի գնահատում						
66721000	Անշարժ գույքի գնահատում	ՄԱ	դրամ	666200	666200	1
Հոդված՝ 4241-անշարժ գույքի գնահատում և գրանցում						
66721000	Անշարժ գույքի գրանցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	4000000	4000000	1
Հոդված՝ 4241-անշարժ գույքի չափազանցած ծառայություն						
71250000	Անշարժ չափազանցած ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	53333800	53333800	1
Հոդված՝ 4212-էներգետիկ ծառայություններ						
71311280	Էլեկտրոէներգիայի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	9000000	9000000	1
Հոդված՝ 4212-Ջեռուցման ծառայություններ						
71311280	Ջեռուցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	6000000	6000000	1
Հոդված՝ 4213-դեռատիզացիոն ծառայություններ						
98300000	Դեռատիզացիոն ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	100000	1
Հոդված՝ 4213-կոմունալ ծառայություններ						
45231000	Ջրամատակարարում, ցրահեռացում	ՄԱ	դրամ	800000	800000	1
Հոդված՝ 4213-կոմունալ ծառայություններ						
79710000	Անվտանգության և պահնորդակյան ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	3600000	3600000	1
Հոդված՝ 4213-կոմունալ ծառայություններ						

50750000	Վերելակների տեխնիկական անվտանգության սպասարկում	ՄԱ	դրամ	1000000	1000000	1
Հոդված՝ 4213-կոմունալ ծառայություններ						
98390000	Այլ կոմունալ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2500000	2500000	1
Հոդված՝ 4213-կոմունալ ծառայություններ						
98390000	Ոռոգման ջրի մատակարարում	ՄԱ	դրամ	10000000	10000000	1
Հոդված՝ 4214-կապի ծառայություններ						
79981000	Կապի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	4600000	4600000	1
Հոդված՝ 4214-կապի ծառայություններ						
79981000	Տեղեկատվական բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ	1500000	1500000	1
Հոդված՝ 4214-կապի ծառայություններ						
64211000	Ինտերնետ կապի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	900000	900000	1
Հոդված՝ 4215-ալտոտրանսպորտային միջոցների ապահովագրագծար						
66511000	Տրանսպորտային միջոցների ապահովագրություն	ՄԱ	դրամ	300000	300000	1
Հոդված՝ 4232-համակարգչային ծրագրային ծառայություններ						
45311000	Համակարգչային ծրագրային ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1500000	1500000	1
Հոդված՝ 4233-աշխատակազմի մասնագիտական զարգացման ծառայություններ						
79631000	Վերապատրաստման, ուսուցման դասընթացներ	ՄԱ	դրամ	300000	300000	1
Հոդված՝ 4236-կենցաղային և հանրային սննդի ծառայություններ						
98310000	Լվացքատան ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500000	500000	1
Հոդված՝ 4239-ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						

60121100	Տաքսի ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1500000	1500000	1
60111000	Ավտոբուսային (միկրոավտոբուսային) փոխադրումների ծառայություն	ԳՀ	դրամ	900000	900000	1
98390000	Այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	690000	690000	1

Հոդված՝ 4252-Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում

98390000	Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում	ԳՀ	դրամ	1500000	1500000	1
----------	---	----	------	---------	---------	---

Հոդված՝ 5113-Քաղաքային այգու կառուցում

45451800	Օդակաձև գրուսայգու բարեկարգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	26500000	26500000	1
45211122	Հանրապետության պողոտայի հատվածում քաղաքային այգու կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	60500000	60500000	1

Հոդված՝ 5134-Քաղաքային այգու նախագծային աշխատանքներ

71241200	Օդակաձև գրուսայգու բարեկարգման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթեր	ԳՀ	դրամ	10000000	10000000	1
----------	---	----	------	----------	----------	---

71631150	Հանրապետության պողոտայի հատվածում քաղաքային այգու կառուցման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	10000000	10000000	1
----------	--	----	------	----------	----------	---

98111140	Հանրապետության պողոտայի հատվածում քաղաքային այգու կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	500000	500000	1
----------	---	----	------	--------	--------	---

Հոդված՝ 5134-Թիվ 3-րդ մանկապարտեզի 1 մասնաշենքի հիմնանորոգման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթեր

71241200	Թիվ 3-րդ մանկապարտեզի 1 մասնաշենքի հիմնանյութական աշխատանքների նախագծա- նախահաշվային փաստաթղթեր		ԳՀ	դրամ	5000000	5000000	1
Հոդված՝ 5133-գետրեզիակական, քարտեզագրական ծախսեր							
45000000	Գետրեզիակական, քարտեզագրական ծախսեր		ՄԱ	դրամ	1000000	1000000	1
Հոդված՝ 5113-Աբովյան քաղաքի փողոցների անկտանգույթային երթևեկության նշագծման աշխատանքներ							
44811100	Աբովյան քաղաքի փողոցների անկտանգույթային երթևեկության նշագծման աշխատանքներ		ԳՀ	դրամ	6961000	6961000	1
Հոդված՝ 5122-Աբովյան քաղաքի փողոցների երթևեկության ճանապարհային նշաններ							
44811100	Աբովյան քաղաքի փողոցների երթևեկության ճանապարհային նշաններ		ԳՀ	դրամ	3500000	3500000	1
Հոդված՝ 5134-Աբովյան քաղաքի փողոցների անկտանգույթային երթևեկության նշագծման աշխատանքների նախագծմանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում							
71241200	Աբովյան քաղաքի փողոցների անկտանգույթային երթևեկության նշագծման աշխատանքների նախագծմանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում		ՄԱ	դրամ	124000	124000	1
71351540	Աբովյան քաղաքի փողոցների անկտանգույթային երթևեկության նշագծման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն		ՄԱ	դրամ	150000	150000	1
98111140	Աբովյան քաղաքի փողոցների անկտանգույթային երթևեկության նշագծման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն		ՄԱ	դրամ	65000	50000	1

Հողված՝ 5113Աբուլյան քաղաքի փողոցների լուսավորության վերականգնման աշխատանքներ

71351540	Արտաքին լուսավորության համակարգի վերականգնման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	9000000	9000000	1
45311137	4-րդ մ/շ արտաքին լուսավորության անցկացման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	36000000	36000000	1
45311138	Հասրիսի փողոցի շարունակությունը մինչև 7-րդ, 8-րդ մ/շ աջակողմյան հատվածի լուսավորության անցկացման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	22400000	22400000	1

Հողված՝ 5134- Փողոցների լուսավորում/նախագծահետազոտական ծախս

71241800	Հասրիսի փողոցի 7-րդ, 8-րդ մ/շ հատվածի և 4-րդ մ/շ արտաքին լուսավորության կառուցման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթեր	ԳՀ	դրամ	1000000	1000000	1
71631100	4-րդ մ/շ արտաքին լուսավորության անցկացման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ՄԱ	դրամ	700000	700000	1
98111140	4-րդ մ/շ արտաքին լուսավորության անցկացման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	300000	300000	1
71631100	Հասրիսի փողոցի շարունակությունը մինչև 7-րդ, 8-րդ մ/շ աջակողմյան հատվածի լուսավորության անցկացման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ՄԱ	դրամ	400000	400000	1

98111140	Հատիսի փողոցի շարտարանակույությունը մինչև 7-րդ, 8-րդ մ/շ աջակողմյան հատվածի լուսավորության անցկացման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	200000	200000	1
----------	--	----	------	--------	--------	---

Հոդված՝ 5113-Համայնքապետարանի վարչական շենքի կապիտալ վերանորոգման աշխատանքներ

45261124	Համայնքապետարանի վարչական շենքի կապիտալ վերանորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	13530000	13530000	1
----------	--	----	------	----------	----------	---

Հոդված՝ 5134-Համայնքապետարանի վարչական շենքի կապիտալ վերանորոգման աշխատանքների նախագծային աշխատանքներ

71241200	Համայնքապետարանի վարչական շենքի կապիտալ վերանորոգման նախագծային աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	309000	309000	1
----------	---	----	------	--------	--------	---

71351540	Համայնքապետարանի վարչական շենքի կապիտալ վերանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ՄԱ	դրամ	270000	270000	1
----------	---	----	------	--------	--------	---

98111140	Համայնքապետարանի վարչական շենքի կապիտալ վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	81000	81000	1
----------	--	----	------	-------	-------	---

Հոդված՝ 5113-Արդյանի ՈՃ մանկապարտեզի կապիտալ վերանորոգման աշխատանքներ

45261124	Թիվ 6 մանկապարտեզի կապիտալ վերանորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	6687000	6687000	1
----------	---	----	------	---------	---------	---

Հոդված՝ 5134-Արդյանի ՈՃ մանկապարտեզի կապիտալ վերանորոգման աշխատանքների նախագծային աշխատանքներ

71241200	Աբովյանի N6 մանկապարտեզի կապիտալ վերանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ՄԱ	դրամ	247000	247000	1
71351540	Աբովյանի N6 մանկապարտեզի կապիտալ վերանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ՄԱ	դրամ	134000	134000	1
98111140	Աբովյանի N6 մանկապարտեզի կապիտալ վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	40000	40000	1
Հոդված՝ 5113-Աբովյանի N9 մանկապարտեզի կապիտալ վերանորոգման աշխատանքներ						
45261124	Թիվ 9 մանկապարտեզի կապիտալ վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	6687000	6687000	1
Հոդված՝ 5134-Աբովյանի N9 մանկապարտեզի կապիտալ վերանորոգման աշխատանքների նախագծային աշխատանքներ						
71241200	Աբովյանի N9 մանկապարտեզի կապիտալ վերանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ՄԱ	դրամ	247000	247000	1
71351540	Աբովյանի N9 մանկապարտեզի կապիտալ վերանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ՄԱ	դրամ	134000	134000	1
98111140	Աբովյանի N9 մանկապարտեզի կապիտալ վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	40000	40000	1
Հոդված՝ 5113-Աբովյանի համայնքի տանիքի կապիտալ վերանորոգում						

45261124	Աբովյանի համայնքի շենքերի տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	5000000	5000000	1
Հոդված՝ 5113-Ասֆալտապատ փողոցների կապիտալ վերանորոգում						
45000000	Ասֆալտապատ փողոցների կապիտալ վերանորոգում	ԳՀ	դրամ	53675000	53675000	1
Հոդված՝ 5134-Աբովյան քաղաքի ասֆալտապատ փողոցների կապիտալ վերանորոգման աշխատանքների նախագծային աշխատանքներ						
71241200	Աբովյան քաղաքի ասֆալտապատ փողոցների կապիտալ վերանորոգման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ՄԱ	դրամ	309000	309000	1
71351540	Աբովյան քաղաքի ասֆալտապատ փողոցների կապիտալ վերանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ՄԱ	դրամ	1137000	1137000	1
98111140	Աբովյան քաղաքի ասֆալտապատ փողոցների կապիտալ վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	379000	379000	1
Հոդված՝ 5113-Խաղաղի ապարակների կառուցում						
45100000	1-ին միկրոշրջանում Խաղաղի ապարակի կապիտալ վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	4266000	4266000	1
Հոդված՝ 5134-Աբովյան քաղաքի 1-ին միկրոշրջանում Խաղաղի ապարակի կապիտալ վերանորոգման աշխատանքներ վերանորոգման աշխատանքների նախագծային աշխատանքներ						

71241200	Աբովյան քաղաքի 1-ին միկրոշրջանում Խաղախրապարակի կապիտալ վերանորոգման աշխատանքների նախագծա- նախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ՄԱ	դրամ	124000	124000	1
71351540	Աբովյան քաղաքի 1-ին միկրոշրջանում Խաղախրապարակի կապիտալ վերանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ՄԱ	դրամ	85000	85000	1
98111140	Աբովյան քաղաքի 1-ին միկրոշրջանում Խաղախրապարակի կապիտալ վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	25000	25000	1
Հոդված՝ 5113-Աբովյան քաղաքի երեխաների աջակցության կենտրոնի շենքի կապիտալ վերանորոգման աշխատանքներ						
45000000	Աբովյան քաղաքի երեխաների աջակցության կենտրոնի շենքի կապիտալ վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	9019000	9019000	1
Հոդված՝ 5134-Աբովյան քաղաքի երեխաների աջակցության կենտրոնի շենքի կապիտալ վերանորոգման աշխատանքների նախագծային աշխատանքներ						
71241200	Աբովյան քաղաքի երեխաների աջակցության կենտրոնի շենքի կապիտալ վերանորոգման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ՄԱ	դրամ	247000	247000	1
71351540	Աբովյան քաղաքի երեխաների աջակցության կենտրոնի շենքի կապիտալ վերանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ՄԱ	դրամ	180000	180000	1

98111140	Արովյան քաղաքի երեխաների աջակցության կենտրոնի շենքի կապիտալ վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	54000	54000	1
----------	--	----	------	-------	-------	---

Հոդված՝ 5122-Վարչական սարքավորումների ձեռք բերում

39111320	Նստարան (փայտե և թուցե ձուլվածքով)	ԳՀ	հատ	150000	12000000	80
34921440	Աղբաման (թուցե ձուլվածքով)	ԳՀ	հատ	55000	5500000	100

Հոդված՝ 5122-Վարչական սարքավորումների ձեռքբերում

31711550	Արովյան քաղաքի փողոցների գիշերային լուսատուներ	ԳՀ	հատ	68000	8160000	120
98131130	Քաղաքի փողոցային լուսավորության համար սարքավորումների ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	1000000	1000000	1

Հոդված՝ 5122-Վարչական սարքավորումների ձեռք բերում

98131130	Մանկապարտազնների համար վարչական սարքավորումների ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	1800000	1800000	1
----------	--	----	------	---------	---------	---

Հոդված՝ 5122-Վարչական սարքավորումների ձեռք բերում

31641180	Տեսաձայնագրման համակարգ	ԳՀ	դրամ	7000000	7000000	1
----------	-------------------------	----	------	---------	---------	---

Հոդված՝ 5122-Վարչական սարքավորումների ձեռք բերում

45421110	Երածշտական դպրոցի շենքի համար արտաքին դռների և լուսամուտների ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	10000000	10000000	1
Հոդված՝ 5134-Ջրահեռացման համակարգի նախագծա-իետազոտական ծախս						
71241200	Հանրապետության պողոտայի ջրահեռացման համակարգի վերականգնման նախագծում	ՄԱ	դրամ	500000	500000	1
ԸՆԴԱՄԵՆԸ				450 929 484		

